
 
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

 
31.08.2016 г.                                                                                              № 258 
пгт. Долгое   
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 

28.04.2012 г. №169-а 
 
          В связи с организацией работы «Многофункционального центра     
предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории 
Должанского района 
          администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

          1.Внести следующие изменения в постановление администрации 
Должанского района «Об утверждении административных регламентов 
администрации Должанского района Орловской области по предоставлению 
муниципальных услуг» от 28.04.2012 г. №169-а: 

          1.1. В приложении 3 к постановлению: 

          1.1.1. В п. 2.15. абзац четвертый изложить в следующей редакции:                                                      
«Законодательством предусмотрена возможность получения муниципальной 
услуги через «Многофункциональный центр предоставления государственных и    
муниципальных услуг» (далее МФЦ). Для получения муниципальной услуги 
заявитель вправе обратиться в МФЦ, расположенный по адресу Должанский      
район, пгт Долгое, ул. Кирова, д.15.». 

          1.1.2. В приложении 1 к Административному регламенту «Принятие 
документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого   
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» (форма заявления): 
слова «Главе Должанского района» заменить словами «Главе администрации 
Должанского района». 

          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района.  

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                  
 
Врио главы администрации района                                                         Б.Н. Макашов                


